

VŠĮ Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė

UAB „Adwisery“

Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius

APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ SUTARTĮ (PROJEKTĄ)

2023-03-23

VŠĮ Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė (toliau – Ligoninė), įmonės kodas 124247526, patvirtina, kad UAB „Adwisery“, įmonės kodas 302524912, pagal 2022-11-24 d. sudarytą Paslaugų teikimo sutartį Nr. S1-275, nuo 2022 m. lapkričio 24 d. iki 2023 m. kovo 23 d. sėkmingai ją įgyvendino.

Projekto pavadinimas	Įgyvendintos projekto veiklos (suteiktos paslaugos)	Vertė, Eur be PVM	Vertė, Eur su PVM
Ligoninės elektroninės informacijos saugos ir kibernetinio saugumo valdymo audito paslaugų sutartis	<p>Sutarties (projekto) įgyvendinimo metu Ligoninės HIS, DVS, Atlyginimų ir personalo valdymo IS, IRT ir kompiuterinio tinklo elektroninės informacijos saugos ir kibernetinio saugumo valdymo audito paslaugų apimtis:</p> <ol style="list-style-type: none">Ligoninės valdomų HIS, DVS, Atlyginimų ir personalo valdymo IS, IRT ir kompiuterinio tinklo technologinio pažeidžiamumo vertinimas;Ligoninės valdomos HIS informacinių technologijų saugos valdymo atitikties vertinimas;Ligoninės valdomos informacijos saugumo rizikos vertinimas. <p>Paslaugos apėmė:</p> <ol style="list-style-type: none">Technologinio pažeidžiamumo vertinimas apėmė šias pagrindines paslaugas:<ul style="list-style-type: none">Išorinį duomenų perdavimo tinklo perimetro patikrinimą;Ligoninės valdomų HIS web aplikacijos taikomųjų programų patikrinimą;Ligoninės vidinio tinklo patikrinimą;Ligoninės valdomų HIS, DVS, Atlyginimų ir personalo valdymo IS IRT infrastruktūros (tarnybinių stočių, kompiuterių tinklų, duomenų saugyklų, iki 10 vnt. kompiuterinių darbo vietų ir pan.) vertinimą;Elektroninio pašto teikiamų paslaugų saugumo vertinimą.Ligoninės valdomos HIS informacinių technologijų saugos valdymo atitikties vertinimo metu buvo įvertinta, kaip Ligoninė įgyvendina saugos reikalavimus, keliamus numatytiems Lietuvos teisės aktų reikalavimams. Informacinių technologijų saugos atitikties vertinimo metu buvo įvertintas Ligoninės pasirengimas užtikrinti IS veiklos tęstinumą įvykus saugos incidentui.Informacijos saugumo rizikos vertinimas apėmė šias pagrindines paslaugas:<ul style="list-style-type: none">atlikta poveikio Ligoninės veiklai analizė, vertinant informacinių išteklių svarbą pagal konfidencialumo, vientisumo ir prieinamumo kriterijus;atlikta grėsmių ir pažeidžiamumų informaciniams ištekliams analizė;nustatytos grėsmės ir pažeidžiamumai, galintys turėti įtakos Ligoninės valdomose informacinėse sistemose tvarkomos informacijos saugumui (įskaitant kibernetinį saugumą) bei kitos Ligoninės tvarkomos informacijos saugumui;atliktas grėsmių ir pažeidžiamumų įvertinimas;įvertintos grėsmių tikimybės ir jų poveikis (pasekmės);nustatytas rizikos lygis;	9.220,00	11.156,20

	<ul style="list-style-type: none">• įvertintos rizikos ir parinktos rizikos valdymo priemonės. <p>Paslaugų rezultatai:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Atlikus Technologinio pažeidžiamumo vertinimą parengta ir su Ligoninės vadovybe suderinta Technologinių pažeidžiamumų vertinimo ataskaita bei technologinio pažeidžiamumo pašalinimo rekomendacijos.2. Atlikus Atitikties vertinimą parengta ir su Ligoninės vadovybe suderinta atitikties vertinimo ataskaita ir nustatytų trūkumų šalinimo planas.3. Atlikus Informacijos saugumo rizikos vertinimą parengta ir su Ligoninės vadovybe suderinta rizikos vertinimo ataskaita ir rizikos valdymo priemonių planas.4. Galutiniai paslaugų rezultatai pristatyti Ligoninės atsakingiems asmenims ir vadovybei.		
--	---	--	--

VŠĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės elektroninės informacijos saugos ir kibernetinio saugumo valdymo auditas atliktas profesionaliai. Ligoninės vadovybė yra patenkinta projekte dalyvavusių ekspertų kompetencija, gebėjimu įsigilinti į organizacijos poreikius ir sutartinių įsipareigojimų įgyvendinimo terminais.



Eglė Mišeikytė
vyr. informacinių sistemų
specialistė